
EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Integrovaný regionálni operační program

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

Dodatek Č.2 Smlouvy o dílo č. KT/9768/18
na realizaci stavby

ASTRUKTURA PRO ZÁJMOVÉ, NEFORMÁLNÍ A CELOŽIVOTNÍ
NÍ - DRUŽINA ZŠ JANOV, UL. ŠKOLSKÁ 125, LITVÍNOV - JANOV,

ČÁST STAVEBNÍ PRÁCE"
uzavřená podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb.

(dále jen Občanský zákoník v platném znění)

Smluvní strany

1 .1 Objednatel
Zastoupený
Sídlo
lČ
DIČ
Bankovní spojení
č.ú.

: Město Litvínov
: Mgr. Kamilou Bláhovou, starostkou města
: Městský úřad Litvínov, Náměstí Miru11, 436 01 Litvínov
: 002 66 027
: CZ 00266027
: KB a.s. Litvínov
: 0000921491 l 0100

(dále jen objednatel)

1.2 Zhotovitel : Stavební a obchodní společnost Most spol. s r.o.
Zastoupený : Ing. Petrem Auqustou, jednatelem
Sídlo : Obrnice 10, PŠC 43521
lČ : 25014111
DIČ : CZ 25014111
Bankovní spojení :
č.ú. :
Datová schránka : 3zfvbug
Zapsaný v : Obchodním rejstříku v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 11573
(dále jen zhotovitel)

||.

Smluvní strany se v souladu s ustanovením odst. 14.5 Smlouvy o dílo č. KT/9768/18 na
realizaci stavby ,,B 1613 Infrastruktura pro zájmové, neformální a ce|oživotní vzdělávání - družina
ZŠ Janov, úl. Školská 125, Litvínov - Janov, část stavební práce" dohodly na uzavřeni tohoto
dodatku Č.2, kterým se mění:

ČI. V. Cena, odst. 5.1 takto:

Cena předmětu dilá dle SoD KT/9646/18 včetně dodatku Č.1 6 276 667,60
Vícepráce - ZL č. 2 440 811,00
Méněpráce - ZL č. 3 -87 522,00
Cena díla celkem bez DPH 6 629 956,60

DPH bude účtováno dle zákonné výše a dle zákonných podmínek.

V ostatním zůstává smlouva nezměněna.

Strana 1 /2

ý'



r

* * " EVROPSKÁ UNIE
Br *

' ' Evropský fond pro regionálni rozvoj
W

-K , ŕ Integrovaný reglonalnl operacni program
"'"""":"°

1
PRO MĹSTN"
ROZVOJ ČR

Ill.

3.1.Smluvní strany souhlasí s tím, aby tento dodatek byl veden v evidenci smluv vedené městem
Litvínov, která bude přístupná dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, a
která obsahuje údaje o smluvních stranách, předmětu smlouvy, číselné označeni smlouvy a
datum jejího uzavření.

3.2. Smluvní strany prohlašuji, že skutečnosti uvedené v tomto dodatku nepovažuji za obchodní
tajemství a uděluji svoleni k jejich zpřÍstupněni ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném
přístupu k informacím.

3.3. Tento dodatek bude v plném rozsahu uveřejněn v informačním systému registru smluv dle zákona
č. 340/2015 Sb., zákona o registru smluv.

3.4. Tento dodatek nabývá účinnosti dnem, kdy město Litvínov uveřejní dodatek v informačním systému
registru smluv.

3.5. Objednatel a zhotovitel shodně prohlašuji, že si tento dodatek před jejím podpisem přečetli, že byl
uzavřen po vzájemném projednání, podle jejich pravé a svobodné vůle, vážně a srozumitelně,
nikoliv v tisni a za nápadně nevýhodných podmínek.

V Litvinovědne ,3. Z0/?

Za objednatele :

Mgr. Ka la Bláh
starost a měst

V Obrnicích dn, A3- Zo/?

Za zhotovitele :

Ing.

Strana 2 /2

ý'



Příloha Č.1

x i:m x nzměnový list č. 2
stavba: ZŠ Janov - Družina

Datum : 10.1.2019
Vypracoval : ing. Augusta

Popis změny a její účel :
1. ve W byl prováděn výpočet délky kabelů a rýh pouze z půdorysu a nebyly zohledněny svislé délky

přes podláží a k vypínačům a zásuvkám. Musí být doplněn elektroměrový rozvaděč dle požadavků ČEZ
2. ve 'v^j byl prováděn výpočet délky potrubí pouze z půduíysu a nebyly zohledněny svislé délky. Musí být

doplněna nová vodoměrná šachta dle požadavků SČVAK včetně nového napojení. Ve w chýbí vybavení
druhého invalidního WC

3. ve W chybí zához rýh po profesích a prostupy střechou pro VZT
4. ve W chybí montáž a dodávka svítidel, které jsou vyprojektovány a odsouhlaseny dotčenými orgány
5. projektová dokumentace neřešila slaboproud včetně osazení slaboproudého rozvaděče RAK včetně

zapojeni

Popis položky MJ počet MJ KČ/Mj cena celkem Poznámka
1. dopočet elektro 92.772,- viz. pol. rozpočet
2. dopočet ZTI a ÚT l

. l 170.362,- viz. poI. rozpočet3. zához rýh po elektro, VS a prostupy střechou ' l 111.046,- viz. pol. rozpočet
_ "' " F '

4. doplněni svítidel ' 34.983,- viz. poL rozpočet
5. doplněni slaboproudu , . . _ . ,, 31.648,- viz. pol. rozpočet

! l Q
Ĺ_.__L_ . _ . -._ _ _ '

, _--__..:
i'ľ

cena celkem bez DPH ' 440.811,-

upravená cena bez DPH Stavební a obckodM spMeč osť Most spoL A4!Q.811

ZA

Vypracoval : ing. Petr Augusta Datum : ' 10.1.2019

O
n

Kontroloval : Zdeněk Porcal Datum : jí,/, L¢



Rekapitulace objektů stavby

Stavba: ZŠ janov PRACOVNÍ REALIZACE

Objednatel:
Zhotovitel:
Místo:

Zpracoval:
Datum: 09.08.2018

Kód Zakázka Cena bez DPH DPH snížené DPH základní Cena s DPH Ostatní ZRN HZS VRN KČ

Z.L.Č.2 -1 Dopočet elektro 92 772,03 0,00 19482,13 112256.,16 0,00 92 772,03 0,00 0,00 0,00
Z.L.Č.2 -2 Dopočet ZTI a ÚT 170 361,80 0,00 35 775,98 206 137,78 0,00 113173,80 57188,00 0,00 0,00

Zához rýh po elektro, vodoměrná šachta a prostupy
Z.L.Č.2 -3 střechou 111 046,16 0,00 23 319,69 134 365,85 0.00 91 650,16 19396.00 0,00 0,00
Z.L.Č.2 -4 DoplněnIsvÍtidel 34 982,80 0,00 7 346,39 42 329,19 0,00 3'8 982,80 0,00 0,00 0,00
Z.L.Č.2 -5 Doplněni slaboproudu lnebyľo součásti POl 31 648,10 0,00 6 546,10 38 294,20 0,00 28 678,10 2970,00 0,00 0,00

Celkem 440810,89 0,00 9257'0,29 533381,18 0,00 361256,89 79554,00 0,00 0,00

Strana 1 z 1
hracováno systbmem KROS 4



Stavba: ZŠ janov PRACOVNÍ REALIZACE
objekt: Dopočet elektro

"7

ROZPOČET

Objednatel:
Zhotovitel:
Místo:

Č. Kód položky Popis

Zpracoval:
Datum: 13.12.2018

MJ Množství Cenacelkem jednotková
Hmotnost Hmotnost sutěCena celkem celkem celkem

HSV Práce a dodávky HSV 24 266,00 0,000 0,000

D Ostatní elektro 24 266,00 0,000 0,000
Montáž a zapojeni dektroměrného rozvaděče + revize

11 D00000001 elektroměrného rozvaděče hod ' 20,000 487,50 9 750,00 CLC'QQ ň,00C!
12 1. dodávka elektmměmého rozvaděče dle požadavku ČEZ ks 1,000 9 500,00 9 500,00 0,000 0,000

Hodinová zúčtovací sazba kopáč lvýkop pro rozvaděč,
usazeni rozvaděče, rýha pro kabel, zapískováni, zásyp

13 HZS12'i2 zeminou a terénni úpravyl hod 22,000 228,00 5 016,00 0,000 0,000

PSV Práce a dodávky PSV 19 312,80 0,002 0,000

741 Elektroinstalace 19 312,80 0,002 0,000
14 741320103 Montáž jistič jednopólový rín do 25 A s krytem kus 6,000 83,00 498,00 0,000 0,000
15 358221590 jistič 1pó/cwý-charakteňstika C lpn (lsn) 16c/1 kus 4,000 148,20 592,80 0,002 0,000

EAN: 8590125338949

16 358890620 chránič proudový 2pó/ový OFl 40-2p/0.03 Np AC
EAN: 8590125368007

kus 2,000 1 420,00 2 840,00 0,000 0,000

Hodinová zúčtovací sazba elektromontér VN a vvn odborný
ldemontáž vybaveni rozvaděče, přeskupeni, předrátováni,

17 HZS3132 doplnění jističů a chráničů, celkem 36h/ hnd 36,000 387,00 13 932,00 0,000 0,000
drubný maten"á/ Kabely, můstek modrý, můstek žlutý,

18 2. pracovní spoušť, šroubky a lišýl kpl 1,000 1 450,00 1 450,00 0,000 0,000

M Práce a dodávky M 49 193,23 0,050 0,000

21-M Elektromontáže
1 210800006 Montáž měděných vodičů CYY 16 mm2 pod omítku ve stěně m

odměřénim z půdorysů v programu ARCHICAD

33 983,23 0,050 0,000
100,000 30,90 3 090,00 0,000 0,000

2 341408280 vodič si/ovýs Cu jádrem cyy 16 mm2 zž m 50,000 42,80 2 140,00 0,000 0,000
10 34140826 vodič s//ovýs Cu jádrem 6mm2 m 50,000 13,30 665,00 0,004 0,000,
3 210800105 Montáž měděných kabelů CYKY 3x1,5 mm2 m 380,000 34,20 12 996,00 0,000 0,000

odiMňenim z půdorysů v programu ARCH/CAD

4 341110300 kabel si/oyý s Cu jádrem CYKY3x1,5 mm2 m 380,000 11,30 4 294,00 0,000 0,000
Montáž kabel Cu plný kulatý do 1 kv 2x1,5 až 6 mm2

6 210812001 uložený volně nebo v liště (CYKY) m 275,000 18,90 5 197,50 0,000 0,000
7 34111005 kabel silový s Cu jádrem 1 KV 2x1,5mm2 m 316,250 9,94 3 143,53 0,032 0,000

Montáž kabel Cu plný kulatý do 1 KV 4x25 až 35 mm2
8 210812037 uložený volně nebo v liště (CYKY) m 8,000 36,90 295,20 0,000 0,000
9 34111610 kabel silový s Cu jádrem 1 KV 4x25mm2 m 9,200 235,00 2 162,00 0,014 0,000

46-M Zemni práce při extr.mont.pracích
Vysekáni rýh pro montáž trubek a kabelů ve zdivu hloubky

5 460680504 do 3 cm a šířky do 10 cm m
odměřénim z půdorysů v programu ARCH/CAD

15 210,00 0,000 0,000

195,000 78,00 15 210,00 0,000 0,000

Celkem 92 772,03 0,052 0,000

Strana 1 z 1
Zpracováncj systémem KROS 4



Stavba: ZŠ Janov PRACOVNÍ REALIZACE
objekt: Dopočet ZTI a ÚT

ROZPOČET

Objednatel:
Zhotovitel:
Místo:

Č. Kód položky Popis

Zpracoval:
Datum: 'i 3.12.2018

MJ Množství Cenacelkem jednotková
Hmotnost Hmotnost sutěCena celkem celkem celkem

N

Potrubí ocelové závitové bezešvé běžné nízkotlaké nebo
35 733111123 středotlaké ON 15 m 30,000 240,00' 7 200,00 0,000 0,000
36 733190107 Zkouška těsnosti potrubí ocelové závitové do DN 40 m 30,000 7,00 210,00 0,000 0,000

DI 7 410,00 0,000 0,000

PSV Práce a dodávky PSV 105 763,80 0,183 0,160

~ U

19 721100911 Zazátkování hrdla potrubí kanalizačního kus 5,000 1 290,00 6 450,00 0,009 0,000
22 721100913 Vysekáni čisticiho otvoru do trouby kus 6,000 91,50 549,00 0,000 0,012
23 721100914 Vyvrtání otvoru do litinové trouby kus 6,000 85,00 510,00 0,001 0,000
24 721100916 Výměna zátky čisticího otvoru s přetěsněním kus 6,000 56,90 341,40 0,001 0,000
20 721110951 Potrubí kameninové vsazeni odbočky DN 100 kus 5,000 629,00 3 145,00 0,060 0,000
21 721140915 Potrubí litinové propojení potrubí ON 100 kus 5,000 598,00 2 990,00 0,010 0,000

Potrubí kanalizační z pe připojovací dn 40 lodvod
25 721173722 kondenzátu od VZTl m 3,000 200,00 600,00 0,001 0,000

1 721194104 Vyvedení a upevnění odpadních výpustek on 40 kus 34,000 61,90 2 104,60 0,000 0,000
2 721194109 Vyvedení a upevnění odpadnich výpustek dn 100 kus 14,000 102,00 1 428,00 0,000 0,000
18 721210813 Demontáž litinového patkového kolena kus 5,000 159,00 795,00 0,000 0,148

Exentrické připojení WC a výlevkv Manžeta pro připojení
26 1. spodního vývodu k distanci a k vyrovnánil ks 14,000 350,00 4 900,00 0,000 0,000
27 2. Dopojení vzt jednotky lsifon, hadička + těsněníl ks 3,000 450,00 1 350,00 0,000 0,000

771 Zdravotechnika 25 163,00 0,083 0,160

0,000

Provedení nové přípojku sv do objektu Idle podmínek
43 3. SČVAK musí provést na objednávku sami - dle fakturyl kpl 1,000 7 500,00 7 500,00 0,000 0,000

Ochrana vodovodního potrubí plstěnými pásy dn 32 a on
28 722181114 40 mm m 46,000 46,80 2 152,80 0,013 0,000
29 722190401 Vyvedení a upevněni výpustku do ON 25 kus , 72,000 168,00 12 096,00 0,000 0,000
30 722220111 Nástěnka pro výtokový ventil G 1/2 s jedním závitem kus 69,000 179,00 12 351,00 0,009 0,000
31 722220121 Nástěnka pro baterii G 1/2 s jedním závitem pár 3,000 358.00 1 074,00 0,001 0,000

777 7dravnfechnika - vnitřní vodovod 35 173,80 0,023

0,000
V m W W.

Kombi klozeti s hlubokým splachováním zvýšený odpad soubo
3 725112173 svislý r 1,000 8 980,00 b 980,00 0,024 0,000

Umyvadlo keramické zdravotní připevněné na stěnu šrouby soubo
4 725211681 bílé 640 mm r 1,000 3 030,00 3 030,00 0,019 0,000

Zástěna sprchová jednokřídlá do výšky 2000 mm a šířky 900 soubo
42 725245103 mm r 1,000 6 580,00 6 580,00 0,010 0,000

cedule s mezinárodním symbolem přístupnosti dodávka a
5 72529005 montáž ks 1,000 1 000,00 1 000,00 0,000 0,000
6 7252901 věšák na oděv dodávka a montáž ks 1,000 800,00 800,00 0,000 0,000
7 7252902 odpadkový koš dodávka a montáž ks 1,000 500,00 500,00 0,000 0,000
8 7252903 zrcadlo s nastavitelným sklonem 450X600 dodávka a montáž ks 1,000 5 000,00 5 000,00 0,000 0,000

Doplňky zařízení koupelen a záchodů plastové dávkovač soubo
9 725291511 tekutého mýdla na 350 ml r 1,000 750,00 750,00 0,001 0,000

Doplňky zařízeni koupelen a záchodů plastové zásobník soubo
10 725291521 toaletních papírů r 1,000 970,00 970,00 0,001 0,000

Doplňky zařízeni koupelen a záchodů plastové zásobník soubo
11 725291531 papírových ručníků r 1,000 1 020,00 1 020,00 0,001 0,000

Doplňky zařízeni koupelen a záchodů smaltované madlo soubo
12 725291703 rovné dl 500 mm r 1,000 465,00 465,00 0,001 0,000

Doplňky zařízení koupelen a záchodů smaltované madlo soubo
13 725291706 rovné dl 800 mm r 1,000 628,00 628,00 0,001 0,000

7dr3vcjtechrlika 35 095,00 0,061

Strana 1 z 2
Zbracováno 3ýstómem KROS 4



C. Kód položky Popis MJ Množství Cena Cena celkem Hmotnost Hmotnost sutěcelkem jednotková celkem celkem

Doplňky zařízení koupelen a záchodů smaltované madlo soubo
14 725291722 krakorcové sklopné dl 834 mm r 2,000 922,00 1 844,00 0,002 0,000

Ventil rohový bez připojovací trubičky nebo flexi hadičky G soubo
15 725813111 1/2 r 3,000 206,00 618,00 0,001 0,000
16 725829131 Montáž baterie umyvadlové stojánkové g 1/2 ostatní typ kus 1,000 130,00 130,00 0,000 0,000

baterie umyvadlová stojánková páková Salka Easy New
17 551456920 1091F s prodlouženou pákou (léka/Ská) kus 1,000 2 780,00 2 780,00 0,002 0,000

733
W V .

37 733221103 Potrubí měděné měkké spojované měkkým pájením d 18x1 m 28,000 353,00 9 884,00 0,016 0,000
,38 733291101 'Zkouška těsnosti potrubí měděné do D 35x1,5 m 28,000 16,00 448,00 0,000 0,000

Ústřední vytápění - rozvodné potrubí 10 332,00 0,016 0,000

HZS 57 188,00 0,000 0,000
W

Hodinová zúčtovací sazba instalatér odborný /Qropojeni TUV
a CIRKULACE 16h + propojení SV a POŽÁRNI 24h, celkem

32 HZS2212 40h/' hod 40,000 395,00 15 800,00 0,000 0,000
33 11. regulátor tlaku s filtrem na SV ks 1,000 8 250,00 8 250,00 0,000 0,000

Hodinová zúčtovací sazba montér potrubí odborný lnapojení
ÚT v kanále, osazeni armatur dle požadavků dodavatele

39 HZS31i2 tepla, osazení průtokoměru, vevaření čidel a varné reciukcel hod 28,000 460,00 12 880,00 0,000 0,000
mosazné šmubenl, varné redukce, kulové kohou(y DN

40 12. 32-40/ kpl 1,000 4 850,00 4 850,00 0,000 0,000
41 13. průtokoměr včetně čidel kpl 1,000 10 200,00 10200,00 0,000 0,000

Hodinová zúčtovací sazba revizní technik lrevize požárnúio
34 HZS4211 vodovodu a potřebných zkoušek hydrantů dle PBR/ hod 12,000. 434,00 5 208,00 0,000 0,000

Hodinové zúčtovací sazby

Celkem 170 361,80 6,183 0,160

Strana 2 z 2
ZMacováno 8ýst&nem KROS 4



Ĺ

l ROZPOČET
Stavba: ZŠ janov PRACOVNÍ REALIZACE
objekt: Zához rýh po elektro, vodoměrná šachta a prostupy střechou

Objednatel:
Zhotovitel:
Místo:

Č. Kód položky Popis

Zpracoval:
Datum: 13.12.2018

MJ Množství Cena
, celkem jednotková

Hmotnost Hmotnost sutěCena celkem celkem celkem

HSV Práce 12 dodávky HSV

3 Svislé a kompletní konstrukce

Příčky ti 100 mm z pórobetonových přesných hladkých
příčkovek objemové hmotnosti 500 kg/m3 lpřizdívka =
schodišťové ŽB stěně 5m2 + u rozvaděče 6m2, celkem

10 342272323 11m2/

91 650,16 5,158 0,454

5 560,17 0,768 0,000

m2 11,000 505,47 5 560,17 0,768 0,000

6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní
Vápenocementová hladká omítka rýh ve stěnách šířky do

14 612325111 150 mm m2

47 002,00 2,712 0,000

71,000 662,00 47 002,00 2,712 0,000

8 Trubní vedeni 17 200,00 1,672 0,000
Osazeni vodoměrné šachty hranaté z PP obetonované pro

11 893811211 statické zatíženi plochy do 1,1 m2 hl do 1,2 m kus 1,000 3 430,00 3 430,00 1,607 0,000
šachta vodoměrná hranatá ti 8mm včetně yýztuhy 0,9/1,211,2

12 56230510 m kus 1,000 7 270,00 7 270,00 0,065 0,000
13 2. poklop pro zad/ážděn/na RS kpl 1,000 6 500,00 6 500,00 0,000 0,000

9 Ostatní konstrukce a práce, bouráni 21 028,44 0,005 0,454
Vybouráni otvorů '.' ŽB stropech nebo klenbách pI do 1 m2 ti

9 972054491 přes 80 mm m3 0,084 6 910,00 580,44 0,000 0,202

Jádrové vrty dovrchní diamantovými korunkami do D 150 '
mm do stavebních materiálů lprostup ZTI střechou 6ks x

i 977151223 0,6m = 3,6m/ m i 3,600 5 680,00 20 448,00 0,005 Ů,252

979 Přesun suti 859,55 0,000 0,000
3 997002611 Nakládáni suti a vybouraných hmot t 0,454 94,50 42,90 0,000 0,000

Vnitrostaveništni doprava suti a vybouraných hmot pro
2 997013211 budovy v do 6 m ručně t 0,454 544,00 246,98 0,000 0,000

Odvoz suti na skládku a vybouraných hmot nebo
4 997013501 meziskládku do 1 km se složením t 0,454 213,00 96,70 0,000 0,000

Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD
5 997013509 1 km přěs 1 km t 6,356 9,27 58,92 0,000 0,000

Poplatek za uloženi stavebního směsného odpadu na
6 997013831 skládce (skjádkovné) t 0,454 912,00 414,05 0,000 0,000

HZS
Hodinová zúčtovací sazba pokrývač odborný lrozřiznuti
střechy 6ks o průměru 150mm, Iks o rozměru 700mm x
300mm, nalepeni záplaty, ošetření všech prostupů, celkem

7 HZS2142 2lidi po 8h a 3dny = 48h/ hod 48,000 352,00 16 896,00 0,000 0,000
drobný mateňál pm vysptavenl stNchy a napojení na potrubl

8 1. kpl 1,000 2 500,00 2 500,00 0,000 0,000

Hodinové zúčtovací sazby 19 396,00 0,000 0,000

Celkem 111 046,16 5,158 0,454

Strana 1 z 1
Zp:acovtno systémom KROS 4



t

'Š

;

ROZPOČET
Stavba: ZŠ janov PRACOVNÍ REALIZACE
objekt: Doplnění svÍtidel

Objednatel:
Zhotovitel:
Místo:

Č. Kód položky Popis

Zpracoval:
Datum: 08.01.2019

MJ Množství ! Cenacelkem ' jednotková Cena celkem Hmotnost Hmotnost sutě
celkem celkem

M Práce a dodávky M 34 982,80 0,000 0,000

34 982,80 0,000 0,000

1 N30000003 LED nouzové sv/tid/o 3,6W, lP44, tř.izo/./l, vč.sady pikto. kus 4,000 1 799,20 7 196,80 0,000 0,000
zář.sv/tidlo 2X36W, e/.pkdřadn/k, lP40, korpus oce/oyý, ,
b//e lakovaný plech, světelný kiyt mikmpňsmá mzrnějy,

3 B10000007 1270x200x70mm kus 3,000 1 699,70 5 099,10 0,000 0,000
zář.sv/t2x18W,G24q-2,eLp/bdiädn/k,korpus bíle lakovaný,,

4 e10000009 ocelový p/ech,světelný k'yt parabolická mř/žka kus 3,000 1 112,30 3 336,90 0,000 0,000

21-M Elektromontáže
Montáž svítidel zářivkových bytových stropních přisazených

2 210201025 2 zdroje s krytem kus
součtem z půdotysů v programu ARCH/CAD

43,QQQ 450,00 19 350,00 0,000 0,000

Celkem 34 982,80 0,000 0,000

Strana 1 z 1
Zpracováno systémem KROS 4



Stavba: ZŠ janov PRACOVNÍ REALIZACE
objekt: Doplnění slaboproudu lnebyb součásti PDl

Objednatel:
Zhotovitel:
Místo:

Č. Kód položky Popis

ROZPOČET

Zpracoval:
Datum: 11.01.2019

MJ Množství Cenacelkem jednotková
Hmotnost Hmotnost sutěCena celkem celkem celkem

PSV Práce a dodávky PSV 25 770,ů£· 0,000 0,000

0,000 0,000
I

14 ' 742121001 Montáž kabelů sdělovacích venkovních samonosných m 200,000 35,80 7 160,00 0,000 0,OOO\
15' i. opůcký kabel FTT DROP G 657 ŠM 9/125 'Mákna m 200,000 18,50 3 700,00 0,000 0,000

13 742330001 Montáž rozvaděče nástěnného kus 1,000 2 970,00 2 970,00 0,000 0,000
16 2. rozvaděč nástěnný RAK SENZA 9U-65-11-G ks 1,000 4 580,00 4 580,00 0,000 0,000
17 742330024 Montáž patch panelu 24 portů UTP/FTP kus 1,000 2 370,00 2 370,00 0,000 0,000
18 3. patch panel 24 modulů ks 1,000 4 990,00 4 990,00 0,000 0,000

7A 9 ďmhnnrnnd 25 770.00

M Práce a dodávky M

21-M Elektromontáže
Montáž krabic přístrojových zapuštěných plastových

1 210010301 kruhových KU 68/1, KU68/1301, KP67, KP68/2
součtem z půdorysů v programu ARCH/CAD

2 345715110 krabice př/strojová instalační KP 6&/2
EAN 8595057600089

Montáž zapuštěný vypínač nn jednopólový bezšroubové
3 210110031 pňpojeni

součtem půdbrysů v pnogramu ARCH/CAD

2 908,10 0,000 0,000

2 908,10 0,000 0,000

kus 10,000 35,80 358,00 0,000' 0,000

kus 10,000j 4,60 46,00 0,000 0,000

kus 1,000 120,40 120,40 0,000 0,000

4 345354000 př/stmj sp/nače jednopólového ida 3558-ao1340 kus 1,000 149,10 149,10 0,000 0,000
Montáž zapuštěný vypínač nn dvoupólový bezšroubové

5 210110032 připojeni kus 1,000 136,30 136,30 0,000 0,000
součtem z půdč'rysů v programu ARCH/CAD

C

6 345354040 př/stmj přep/nače sériového IDA 3559-ao5345 bezšroubotý kus 1,000 168,40 168,40 0,000 0,000
Montáž zapuštěný přepínač nn 6-střidavý bezšroubové

7 210110038 pňpojeni kus 2,000 128,80 257,60 0,000 0,000
souCtem z půcbrysů v programu ARCH/CAD

pňstmj přép/nace střídavého IDA 3559-ao6345 bezšmubový
8 345354080 kus 2,000 136,10 272,20 0,000 0,000

Montáž zapuštěný přepínač nn 7-křižový bezšroubové
9 210110039 připojeni kus 1,000 136,30 136,30 0,000 0,000

součtem z půdorysů v pmgmmu ARCH/CAD

10 345354090 př/stnoj p/bp/nače kř/žového IDA 3559-A07345 bezšioubový kus 1,000 172,80 172,80 0,000 0,000
Montáž zásuvka (polo)zapuštěná bezšroubové připojeni

11 210111042 2p+pe dvoji zapojeni - průběžná kus 5,000 97,90 489,50 0,000 0,000
součtem z půdorysů v programu ARCH/CAD

12 345551040 zásuvka 1násobná 16A Ĺkus 5,000 120,30 601,50 0,000| 0,000

HZS Hodinové zúčtovací sazby 2 970,00 0,000 0,000
Hodinová zúčtovací sazba zedník lprovedeni průrazu stěnou
ti. 500mm, provedení průrazu stěnou 150mm, zednické

19 HZS1301 začištěni průrazů, osazeni lišt atd. 8h/ hod 8,000 265,00 2 120,00 0,000 0,000
20 4. drobný a spojovací materiál kpl 1,000 850,00 850,00 0,000 0,000

Celkem 31 648,10 0,000 0,000

Strana 1 z 1
Zpracováno systó~n KROS 4



Q.

Datum :

Příloha Č.1

Změnový list č.
stavba: ZŠ Janov - Družina
10.1.2019

3

Vypracoval : ing. Petr Augusta

Popis změny a její účel :
—--- -----~' 1. Budou provedeny odpočty prací, které se nebljciou provádět z důvodu aktualizace původní projektové !.

--—-- -t
, dokwnentacei -- --- j

l
í
l j
l - ___

"""l
L

E

i

l
|Popis poiožký MJ počet MJ KČ/MJ cena celkem Poznámka

ii. neprovedené práce lchyby ve vv oprotj.p.Dl _ .._ _, ...- 87 522,0 Kč viz,_po1 .rozpočet i

"""" """" i
.. _. l

l . -l.. '

l

l · - -- ·· -·- · ! -- -- ---- !------ ·
M l l

l——----—-- --- -- ------ - -- - - --- ·---- ' - : ' l
É

rŠj
!

l
l - -- - - ) '

l - -----i--—' -- i -- - -----J
I "" __ "_ _ __ _ ___ "- __'""_-- ' - " i

l -- ------ ---'—--- -l - i
l l - . ;
i i

cena celkem bez DPH 87 522,0 Kč :

' uprave"ná"cena bez DPH

0bDĹL C. VLOŽKA 11573 ®

Vypracoval : ing. Petr Augusta Datum : _ _
)

Kontroloval nan)ěméňěk Pbréä 01 Litví[gatum /[,

10.1.2019

f
a l Lu "Ž '



ROZPOČET
Stavba: ZŠ Janov PRACOVNÍ REALIZACE
objekt: Neprovedené práce lchyby ve VV oproti PDl

Objednatel:
Zhotovitel:
M,Ído:

Č. Kód položky Popis

Zpracoval:
Datum: 08.01.2019

MJ Množství Cenacelkem jednotková Cena celkem Hmotnost Hmotnost sutě
celkem celkem

HSV

3

Práce a dodávky HSV

Svislé a kompletní konstrukce

-42 212,38 -5,992 0,000

Zdivo nosné ti 200 mm z pórobetonových přesných hladkých
1 311272123 tvárnic hmotnosti 500 kg/m3 m3 -4572 4 357,50 -19 922,49 -3,428 c',c'q0

Příčky tí 100 mm z pórobetonových přesných hladkých
2 342272323 příčkovek objemové hmotnosti 500 kg/m3 m2 -27,400 505,47 -13 849,88 -1,913 0,000

Příčky ti 150 mm z pórobetonových pksných hladkých
3 342272523 příčkovek objemové hmotnosti 5(10 kg/m3 m2 -4,900 693,88 -3 400,01 -0,511 0,000

-37 172.3& -Š_R51 t) nnn

64
Osazováni zárubní nebo rámů dveřních kovových do 2,5 m2

9 642942111 na MC kus -5,000 240,00 -1 200,00 -0,085 0,000
10 553311130 zárubeň ocelová pro běžné zděnl H 110 600 LIP kus -1,000 741,00 -741,00 -0,011 0,000
11 553311170 zárubeň ocelová pro běžné zděn/H 110 BOO LíP kus -3,000 772,00 -2 316,00 -0,034 0,000
13 553311190 zárubeň ocelová pro běžné zděn/H 110 900 LIP kus -1,000 783,00 -783,00 -0,011 0,000

Osazování výplní otvorů -5 040.00 .(Lidi ô nnn

PSV

721

Práce a dodávky PSV -45 309,16 -0,138 0,000

— ~ yVV'V

7 721-001 D+m výlevka, baterie, zápachová uzávěrka kus -1,000 8 070,00 -8 070,00 0,000 0,000

D+M Sprchová baterie - delabie-tempomix, sprchový
6 721-010 kout vč.zápach.uzavirky kus -1,000 31 590,00 -31 590,00 0,000 0,000
8 722-011 D+M bidetu, zápachová uzávěrka, baterie ks 1,000 7 550,00 7 550,00 Ů,000 Ů,000

Zdravotechnika - zařizovací předměty -32 110.00 n nnn n nnn

762 Konstrukce tesařské
Podlahové Kce podkladové z desek OSB ti 22 mm na sraz

4 762511216 lepených-podstupnice schodiště m2 -4,251 329,00 -1 398,58 -0,059 0,000
5 998762101 Přesun hmot tonážni pro Kce tesařské v objektech v do 6 m t -0,059 1 420,00 -83,78 0,000 0,000

Montáž dveřních křídel otvíravých 1křidlových š do 0,8 m do
14 766660001 ocelové zárubně kus -5,000 593,00 -2 965,00 0,000 0,000

dve/'b vnitm/h/ad/(é plné 1kř 60x197 cm se zvýšenou
15 611617120 odolnosti laminát CPL,dub kus -1,000 1 239,00 -1 239,00 -0,013 0,000

dveňe vnitMh/adké plné 1kř80x197 cm se zvýšenou
16 611617200 odolnosti lamihát CPL,dub kus -4,000 1 316,20 -5 264,80 -0,064 0,000
17 766660722 Montáž dveřního kování kus -5,000 191,00 -955,00 0,000 0,000
18 549250150 interiérové kováni rozeta k/ika/klika - matný chrom kus -5,000 258,60 -1 293,00 -0,002 0,000

-13199.16 -0.13& n_nnn

Celkem -87 521,54 -6,130 0,00C

Strana 1 z 1
ZMacováno systámem KROS 4



Dodatek Č.2 Smlouvy číslo: KT/9768/18

Smlouva o dílo ,,Infrastruktura pro zájmové, neformální a celoživotní vzdělávání - družina
ZŠ janov, úl. Školská 125, Litvínov - Janov, část stavební práce"

Datum Jméno Funkce ,_P_Qdpis>

Zpracoval: 11.02.2019 Zdeněk Porcal referent OIRR

Schválil: 11.02.2019 Ing. Eva Rambousková vedoucí OIRR

Správce rozpočtu: 11.02.2019 Ing. Romana Švarcová ekonom OIRR

Právní oddělení: 11.02.2019 Mgr. Jan Buchta právni oddělenI ,

Schváleno - RM' G !1 Lo/q Číslo usnesení' "p>j1o6 //ť

ZM: Číslo usneseni: ---

Zveřejněno: Od: --------- Do:




